
 

О заверении списка кандидатов в депутаты 

представительных органов сельских 

поселений Красненского района пятого 

созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Красненское местное 

отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

многомандатным избирательным округам 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления 

Красненского района пятого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Красненское местное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь пунктами 14.1, 

14.2 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области, Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Заверить список кандидатов в депутаты представительных органов 

сельских поселений Красненского района пятого созыва, выдвинутых в 

установленном порядке избирательным объединением «Красненское местное 

отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» (список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в 

депутаты представительных органов сельских поселений Красненского 

района пятого созыва в течение одних суток с момента принятия настоящего 

постановления.  

3. Направить представленные в Красненскую территориальную 

избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты 

представительных органов сельских поселений Красненского района пятого 

созыва, в соответствующие государственные органы и организации для 

проверки их достоверности, в том числе о судимости кандидата. 

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 июля 2023 г.                                                                                   № 20/124-1 



- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 

 

  



Список заверен 

постановлением  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 11 июля 2023 года № 20/124-1 

 

Список 

кандидатов в депутаты представительных органов сельских поселений Красненского района пятого созыва,  

выдвинутых избирательным объединением «Красненское местное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

Список кандидатов в депутаты земского собрания Большовского сельского поселения 

по Большовскому семимандатному избирательному округу, 

выдвинутых избирательным объединением «Красненское местное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Место рождения Гражданство 

Профессиональное 

образование с указанием: 

ВУЗа (ССУЗа), года 

окончания, реквизитов 

диплома и квалификации 

Основное место 

работы или 

службы, 

занимаемая 

должность (род 

занятий) 

Принадлежнос ть 

к партии (иному 

общественном у 

объединению 

Сведения о 

судимости (если 

имеет) 

Сведения о том, что 

кандидат является 

депутатом представитель 

ного органа и 

осуществляет полномочия 

на не постоянной основе 

Сведения о том, что 

кандидат является 

иностранным агентом или 

кандидатом, 

аффилированным с 

иностранным агентом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Ашурбеков 

Ашурбек 

Габибуллаевич 

22.01.1960 

республика 

Дагестан, 

Кайтагского 

района, 

с.Кулиджа 

Гражданин 

Российской 

Федерации 

высшее, Белорусская 

сельскохозяйственная 

академия, 1986 год 

ИП Ашурбеков  Член партии 

имелась 

судимость по ч.3 

ст.264 УК РФ, 

погашена 

не является не является 

  



Список кандидатов в депутаты земского собрания Горкинского сельского поселения 

по Горкинскому десятьимандатному избирательному округу, 

выдвинутых избирательным объединением «Красненское местное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Место 

рождения 
Гражданство 

Профессиональное 

образование с указанием: 

ВУЗа (ССУЗа), года 

окончания, реквизитов 

диплома и квалификации 

Основное место 

работы или 

службы, 

занимаемая 

должность (род 

занятий) 

Принадлежнос ть 

к партии (иному 

общественном у 

объединению 

Сведения о 

судимости (если 

имеет) 

Сведения о том, что 

кандидат является 

депутатом представитель 

ного органа и 

осуществляет полномочия 

на не постоянной основе 

Сведения о том, что 

кандидат является 

иностранным агентом или 

кандидатом, 

аффилированным с 

иностранным агентом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Переверзев 

Владимир 

Александрович 

09.10.1962 

Белгородская 

область, 

Алексеевский 

район, 

с.Богословка 

Гражданин 

Российской 

Федерации 

высшее, Университет 

Марксизма Ленинизма, 

1988 год 

временно не 

работает 
член партии 

имелась 

судимость по ч.1 

ст.264 УК РФ, 

погашена 

не является не является 

 

 


